PORTARIA Nº POR-045/2013 CONFORME PROCESSO-427/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 24/07/2013 16:58:41

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 05/08/2013

Lido Sessão: Ordinária de 05/08/2013

Lido por: Débora Geib

Nomeia Assessora de Direção.

ILTON GOMES, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Gramado, no uso de suas atribuições legais e fulcro no inciso I, do artigo
11 da Lei nº 2.912, de 06 de maio de 2011, NOMEIA nesta data, a Srª.
RENATA CAVALLIN WAGNER, inscrita no CPF sob nº. 024.913.550-78 e

portadora da cédula de identidade nº 7101922263, para o cargo de
Assessor de Direção.

Fica concedido o prazo estipulado no artigo 13 da Lei nº 2.912, de 06 de

maio de 2011, para assinatura do Termo de Posse, condicionado este as
comprovações contidas nos incisos I a V do artigo 7º do Regime Jurídico

Único dos Servidores Públicos do Município de Gramado c/c aos requisitos
de provimento do referido cargo previstos na Lei nº 2.924, de 01º de junho
de 2011.

Câmara Municipal de Gramado, 24 de Julho de 2013.

_________________
Ilton Gomes

Presidente